Erster Golfclub Westpfalz
Schwarzbachtal e V.

Turnierformat
Brutto liber PAR

'Rang 1 - GC Saar-Lorraine

Einzel - Gewertet (6 von 8)
Name

Douvinet, Alphonse

Litt, Andre

‘? Braun, Hugo

Weiler, Christian

%Wissler, Jean Claude

Auert, Patrice

'Schwartz, Jean Marc

Weber, Hans Joachim

'Rang 2 - GP Bostalsee

'Einzel - Gewertet (6 von 8)

Name

Bauer, jorg

Kesseler, Andreas
'Rupp, Michael
Kraushaar, J6rg
Brenner, Gerrit Julius
Ludwig, Laurentius
‘Feis, GUnther

Schafer, Gerd
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Ligaspiel der AK 50 Herren Il
Erster Golfclub Westpfalz e.V. - 20.08.2022

Einzel

Ergebnisliste - Ligaspiel der AK 50 Herren |l

Wertungsart der Runde
Zahispiel

Heimatclub
Saar-Lorraine e.V, GC
Saar-Lorraine e.V, GC
Saar-Lorraine e.V, GC
Saar-Lorraine e.V, GC
Saar-Lorraine e.V, GC
Saar-Lorraine e.V, GC
Saar-Lorraine e.V, GC

Saar-Lorraine e.V, GC

Heimatclub

Bostalsee, GC
Bostalsee, GC
Bostalsee, GC
Bostalsee, GC
Bostalsee, GC
Bostalsee, GC
Bostalsee, GC

Bostalsee, GC

HCPI®
9,6
8,0

15,1
9,8
13,2
11,0
15,3
16,1

HCPI®
9,8
8,8
10,5
16,2
18,9
14,4
22,0
14,4

Anzahl an Runden

C.HCP
10
9
17
1
15
12
17
18

C.HCP
11
10
12
18
22
16
25
16

Uber CR
+9.9
129
+15.9
+18.9
+19.9
+20.9

f (+28.9)

(+31.9)

Uber CR
+5.9
+14.9
+14.9
+19.9

| 4209
+24.9

| (+32.9) |
(+37.9)

&

Erster Golfclub Westpfalz
Schwarzbachtal e.V.

+92

Uber Par

+9
+111
+15
+18
+19
+20
(+28)
(+31)

+96

Uber Par

+5
+14
+14
+19
+20
+24
(+32) |
(+37)

Gesamt

+9
+11
+15
+18
+19
+20
(+28)
(+31)

Gesamt

+5
+14
+14
+19
+20
+24
(+32)
(+37)

Software by
3 sumeTrsdy
Q:Lf_';v’ Complate Golf Solutions



'Rang 3 - Erster Golfclub Westpfalz :' +102

Einzel - Gewertet (6 von 8)

Name Heimatclub HCPI® C.HCP Uber CR  Uber Par Gesamt
‘Sutter, Albert Westpfalz, Erster GC 9,6 10 +11.9 T L+
Winkmann, Harald Westpfalz, Erster GC 9,5 10 +16.9 | +16 +16
Jacob, Helmut Westpfalz, Erster GC 14,6 16 | +189 | +18 . +18 ‘
Sanger, Ulrich Westpfalz, Erster GC 18,3 21 +19.9 +19 +19
‘Albert, Andreas Westpfalz, Erster GC 9,6 10 | +199 L +19 | +19
Weber, Peter Westpfalz, Erster GC 1255 14 +19.9 +19 +19
Wessela, Michael Westpfalz, Erster GC 12,6 14 | (+20.9) (+20) (+20)
Jacob, Eric Westpfalz, Erster GC 12,6 14 (+23.9) (+23) (+23)
'Rang 4 - GP Pfalzerwald +114

_Einzel - Gewertet (6 von 8) , |

Name Heimatclub HCPI® C.HCP Uber CR  Uber Par Gesamt
Stubbs, William Pfalzerwald, GP 10,3 1 +139 | +13 413
Anderson, Kevin Pfalzerwald, GP 10,9 12 +13.9 +13 +13
iRuss, Michael Pfalzerwald, GP 16,0 18 +169 | +16 +16
Heitzmann, Gerald Pfalzerwald, GP 13,6 15 +23.9 +23 +23
'Hunting, Ralf Pfalzerwald, GP 17,6 20 | +249 | +24 | +24 |
Grunnagel, Reinhard Pfalzerwald, GP 20,2 23 +25.9 +25 +25
Kretner, Alfred Pfalzerwald, GP 15,3 17 (#25.9) | (+25) - (+25)
Vandercar, James Pfalzerwald, GP 18,3 21 (+28.9) (+28) (+28)
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